
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 14.punkts) 

Talsos  

 

11.04.2019.          Nr. 279 

 

 

 Par Talsu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem  

 

Talsu novada pašvaldībā 14.03.2019. saņemts Talsu Galvenās bibliotēkas iesniegums 

Nr. 1-14/11 ar lūgumu apstiprināt Talsu novada pašvaldības bibliotēku maksas pakalpojumus. 

Iesniegumam pievienots pakalpojumu izmaksu aprēķins. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļa 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada pašvaldības rīkojumu Nr.4-1/123 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu. 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt sekojušu maksu par Talsu Galvenās bibliotēkas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem, neieskaitot PVN (izcenojums pielikumā):  

 

N.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība  Cena EUR 

1.1. Kopēšana A4 1 melnbalta 1 gab 0,07 

1.2. Kopēšana A3 1 melnbalta 1 gab 0,14 

1.3. Kopēšana A4 1 krāsaina 1 gab 0,48 

1.4. Kopēšana A3 1 krāsaina 1 gab 0,96 

1.5. Datorizdruka A4 1 melnbalta 1 gab 0,14 

1.6. Datorizdruka A4 1 krāsaina 1 gab 0,48 

1.7 Datorizdruka A3 1 melnbalta 1 gab 0,14 

1.8 Datorizdruka A3 1 krāsaina 1 gab 0,96 

1.9.  Attēla vai teksta skenēšana 1 materiāls 1 gab 0,07 

1.10. Dokumenta iesiešana ar Unibind 1 lp 0,03 

1.11. Dokumenta iesiešana ar spirāli 1 lp 0,03 

1.12. Dokumentu laminēšana A3 lapa 1 lp 1,42 

1.13. Dokumentu laminēšana A4 lapa 1 lp 0,92 

1.14. Dokumentu laminēšana A5 lapa 1 lp 0,43 

1.15. Dokumentu laminēšana A6 lapa 1 lp 0,43 

1.16. Dokumentu laminēšana A7 lapa 1 lp 0,43 

1.17. Iespieddarbu vākošana A4, A5 formāts 1 gab 0,70 



 

 

1.18. Iespieddarbu vākošana A3 formāts 1 gab 0,80 

1.19. Nozīmīšu izgatavošana ar pasūtītāja 

dizainu 

1 gab 0,30 

1.20. Nozīmīšu izgatavošana ar darbinieka 

sagatavotu dizainu 

1 gab 0,50 

1.21. Vāku ar apdruku izgatavošana 1 gab 10,00 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2012. gada  13. decembra lēmumu Nr. 

891 un 2015. gada 25. jūnija lēmumu Nr. 294 “Par maksas pakalpojumiem Talsu novada 

pašvaldības bibliotēkās” un to pielikumus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vija.nagle@talsi.lv


 

 
1. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

 Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A4 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Melnais toneris 9,70 

2311 Papīrs 12,71 

 Tiešās izmaksas kopā: 27,81 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2223 Maksa par elektrību 2 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

5,19 

Netiešās izmaksas kopā: 7,19 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 35 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,07 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vija.nagle@talsi.lv


 

 

2. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A3 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Melnais toneris 11,70 

2311 Papīrs 12,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 45,18 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

12,22 

2244 

 

Ēku un telpu uzturēšana 

 

3 

 

Netiešās izmaksas kopā: 22,82 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,14 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

3. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A4 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 12,92 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  3,11 

2311 Krāsainais toneris 13,55 

2311 Papīrs 2,30 

 Tiešās izmaksas kopā: 31,88 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

6,52 

Netiešās izmaksas kopā: 16,12 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 48 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,48 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

4. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A3 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Krāsainais toneris 2,30 

2311 Papīrs 2.30 

 Tiešās izmaksas kopā: 77,65 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,20 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 2 

2311 Biroja preces 7,15 

Netiešās izmaksas kopā: 18,35 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 96 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,96 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

5. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A4 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Melnais toneris  11,70 

2311 Papīrs 10,30 

 Tiešās izmaksas kopā:  43,48 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 2 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

14,92 

Netiešās izmaksas kopā: 24,52 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,14 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

6. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr.279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A4 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 12,92 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  3,11 

2311 Krāsainais toneris 13,55 

2311 Papīrs 2,30 

 Tiešās izmaksas kopā: 31,88 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

6,52 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

Netiešās izmaksas kopā: 16,12 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 48 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,48 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 



 

 

 

7. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr.279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A3 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Melnais toneris 11,70 

 

2311 Papīrs 12 

 Tiešās izmaksas kopā: 45,18 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

12,22 

Netiešās izmaksas kopā: 22,82 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,14 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A3 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Krāsainais toneris 13,55 

2311 Papīrs 2,30 

 Tiešās izmaksas kopā: 77,65 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,20 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 2 

2311 Biroja preces 7,15 

Netiešās izmaksas kopā: 18,35 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 96 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,96 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  attēla vai teksta skenēšana 1 lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Melnais toneris 9,70 

2311 Papīrs 12,71 

 Tiešās izmaksas kopā: 27,81 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2223 Maksa par elektrību 2 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

5,19 

Netiešās izmaksas kopā: 7,19 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 35 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,07 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

10. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu iesiešana ar iesiešanas iekārtu “Unibind” 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Papīrs 2 

 Tiešās izmaksas kopā: 7,40 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 1 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 1 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

4 

Netiešās izmaksas kopā: 7,60 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 15 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,03 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

11. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu iesiešana ar spirāli 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Papīrs 2 

 Tiešās izmaksas kopā: 7,40 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 1 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 1 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

4 

Netiešās izmaksas kopā: 7,60 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 15 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,03 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

12. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana  A3 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Lamināta izmaksas 15 

 Tiešās izmaksas kopā: 36,48 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 1,50 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

19,02 

Netiešās izmaksas kopā: 34,52 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 71 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 50 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

1,42 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

13. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana  A4 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 10 

 Tiešās izmaksas kopā: 18,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 8 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

11,58 

Netiešās izmaksas kopā: 27,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 46 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 50 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,92 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

14. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr.279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana  A5 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 8 

 Tiešās izmaksas kopā: 16,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 4 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

13,58 

Netiešās izmaksas kopā: 26,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,43 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

15. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana A6 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 8 

 Tiešās izmaksas kopā: 16,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 4 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

13,58 

Netiešās izmaksas kopā: 26,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,43 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

16. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr.279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana A7 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 8 

 Tiešās izmaksas kopā: 16,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 4 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkope 

13,58 

Netiešās izmaksas kopā: 26,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,43 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

17. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  iespieddarbu vākošana A4, A5 formāts 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50,00 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Vākojamais materiāls 15 

 Tiešās izmaksas kopā: 76,80 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 5 

2222 Maksa par ūdeni 0,70 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 7 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

10,50 

Netiešās izmaksas kopā: 28,20 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 105 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 150 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,70 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

18. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr. 279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  iespieddarbu vākošana A3 formāts 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50,00 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Vākojamais materiāls 10 

 Tiešās izmaksas kopā: 71,80 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 1 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 2 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

3.60 

Netiešās izmaksas kopā: 8,20 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 80 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,80 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

19. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr.279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  Nozīmīšu izgatavošana 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Nozīmīšu sagataves 13 

 Tiešās izmaksas kopā: 18,40 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 2 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 2 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

6 

Netiešās izmaksas kopā: 11,60 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 30 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,30 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 



 

 

 

20. pielikums 

Talsu novada domes 11.04.2019.  lēmumam Nr.279 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  Vāki ar apdruku 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Vāku materiāls 50 

 Tiešās izmaksas kopā: 71,48 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

16,52 

Netiešās izmaksas kopā: 28,52 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 100 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu noteiktā laikposmā) (Imp) 

10 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vija.nagle@talsi.lv

